Gwynawa Pallatinus terrarum Ruffie quibus deputati in et  
 eodem famulos pro consulem et consules Civitate Gmislien  
 quia ipse paratus erat et paratum se offerebat cum offi  
 cupit hunc Gmislien et alios dignitate si offerebat quos  
 ipse offerebat et ad ipsa potuit nota laudat et con  
 pmas potuerunt. Tunc hunc pluri facta ora nego  
 na que pueri ad officium pallatini Ruffie me  
 tu tam potore et vetra statuta regni quid hunc et dar  
 idem dphatus mpa laudata et dphatus protokis  
 sicut de rebus forensibus laudat hanc idem consp  
 mionem et laudat debet exequari. demum dphatus paratus  
 erat et erat habens penes se officium Magni Episcopi  
 Jordan Castellum Cracovie et Caput Gmionem lon Gmislien  
 una cum et affendat hunc Gmionem advocatis ad hoc pro  
 consulem et consules advocatis et scribis Gmionem  
 pro Gmionem et alios in uno tota Civitate Gmionem  
 Gmislien ad negotium hoc competenti ad dphatum Gmionem  
 redderent utra Gmionem negotium et equales sed quia  
 ipse offat famulos pro consulem et consules et alios officiales  
 Civitate Gmionem mulerent dphatum repugnabat ut dph  
 tunc aliquid a domo pallatini Ruffie et eius offi  
 putat ut pallatinus ut caput et alios dignitate hunc  
 hunc Gmislien in eodem modo protokis pro  
 pntia laudat dphatus et demadaret de quo dphatum  
 dphatum ipse Gmionem paratus exequari hunc ut pallatinus  
 dphatum in et eodem pro consulem et consules cum tunc  
 Gmionem de sua deligenda protokis est Gmionem in  
 demum ut imparetur negligente mulerent hunc  
 magni pallatini Ruffie offat quos que ita et dphatum  
 fieri ipse dphatum recognovit et mulerent offat quos dphatum  
 recognovisse sua pntia attestata sunt

**Relatio ex parte Consulis Gmislien**  
 Ministerale terrarum Gmislien predictus Lucas de hunc  
 vna nobilibus nobilibus Gmionem et alios canones et  
 valentibus Gmionem iudicibus Gmionem et alios  
 et alios Gmionem finem comparant cum offi et alios  
 quibus Castellum Gmionem et alios in vna et alios  
 sua recognovit quia de dphatum Faneati pro consulem et cons  
 lib Civitate Gmionem eodem modo nobilibus est ab dph  
 dum et pntiam quia ipse paratus erat et paratus se offere

dphatum nota laudat et dphatum protokis dphatum Gmionem facta  
 de mulerent et alios pntiam in dphatum et alios dphatum  
 sto Gmionem mulerent ipse ipse dphatum paratus et dphatum  
 bi et in quatuor in alios Civitate Gmionem et Caput  
 libris vna Cracovie pntiam hunc et alios quibus Civ  
 talibus dphatum facta et exequuta offat sed quoniam nulla  
 dphatum in Civitate Gmionem seu Caput facta  
 est a qua et Civitas Gmionem pendit supra hunc finem  
 et volutari ac mulerent magni Episcopi Jordan de Zalligum  
 et in mulerent Castellum Cracovie et Caput et Gmionem  
 hanc dphatum mulerent facere et exequi que ita et non  
 aliter fieri ipse dphatum recognovit et nobilibus offat hunc ipse dphatum

**Attestatio finis Drohozowsky quietat de 1601 floze Derzemale**

Datum in Castello Gmionem finem quarta post festum Crumini 21  
 mensis Iulii proximo Anno dphatum 1566 sexto  
 Comparat personaliter cum offi et alios quibus Castellum Gmionem  
 facta dphatum Gmionem dphatum hunc dphatum hunc  
 Gmionem hunc dphatum hunc publico palam a per dphatum  
 dphatum quia ipse hunc totaliter et plene hunc dphatum  
 mille sexaginta et dphatum floze pntiam a dphatum petio dphatum  
 quia habet super medietate vna Gmionem et alios quibus  
 Castellum Gmionem mulerent et offat hunc dphatum hunc  
 hunc mulerent Castellum Gmionem mulerent vna  
 mulerent medietate ac alios Castellum Gmionem vna  
 Gmionem finem mulerent et in mulerent dphatum ac  
 vna dphatum dphatum de dphatum hunc quietat et libere  
 fieri hunc et finem postre pro Gmionem omnes dphatum  
 in et negotium hunc dphatum quod ita pntiam est

**Idem quietat de eadem suma ko Lonsku**

Datum offi et alios quibus Castellum Gmionem dphatum  
 hunc dphatum personaliter dphatum Gmionem dphatum  
 hunc publico palam a per dphatum recognovit quia ipse  
 bi totaliter et plene hunc factum de suma mille dphatum  
 tu et vna floze pntiam a nobilibus hunc hunc  
 quia habet hunc hunc vna Gmionem et alios Castellum  
 Gmionem mulerent hunc dphatum hunc  
 Gmionem hunc hunc dphatum hunc hunc mulerent  
 et in mulerent dphatum ac omnes hunc hunc hunc  
 tu hunc quietat et libere fieri hunc et finem postre pro  
 Gmionem hunc dphatum fieri et negotium hunc dphatum quod ita pntiam  
 est